Заявление
участника школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году
на показ олимпиадной работы

	В оргкомитет школьного этапа ВсОШ-2023

	[bookmark: _GoBack]___Искитимского района______________

	обучающе(йся)гося  _____________  класса
__________________________________________________________________________
полное название ОО

__________________________________________________________________________
ФИО полностью

Контактный телефон: __________________

Прошу Вас предоставить мне возможность в очной/дистанционной (указать) форме убедиться в том, что выполненная мною олимпиадная работа по общеобразовательному предмету (указать): _______________проверена и оценена в соответствии с критериями и методикой оценивания выполненных олимпиадных заданий, разработанными муниципальной предметно-методической комиссией по соответствующему предмету.
Прошу направить скан-копию выполненной мной олимпиадной работы на электронный адрес:____________________________________________________.
                    (указать в случае показа олимпиадной работы в дистанционной форме)
Приложение (в случае дистанционного показа):
1. Скан-копия паспорта (прикрепить файл-обязательно!!!).

«____» ___________2022 г.

Личная подпись участника ШЭ ВсОШ  _________________/_______________ /
расшифровка подписи